муниципальное дошкольпое образовательпое учреждение
<<Щетский сад NЬ 374 Красноармейского района Волгограда>>

(МОУ Щетский сад ЛЬ 374)
400112, Россия, Волгоград, б-р им. Энгельса, 12

тел: (8442)6'7-56-37, 67 -56-69; ИНН 34480I7 ll5; КПП 344801001
email : dou37 4 @volgadmin.ru

Приказ

09.01.2025г.
<Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции>

На основании требований статьи 133

противодействии коррупции>> и выполнениlI
политики

IIРИКАЗЫВАЮ:

Nч 3-ОЩ

ФЗ от 25.|2.2008r. J\b 273-ФЗ (о
мероприlIтий по антикоррупционной

1. Утверлить <<План меропрLlятий по противодействию коррупции).
2. Ответственному за профилактику коррупционных или праворых нарушений

Кирпа Т.Г. до 16.01 .2025г. ознакомить с нормативными документами,

регламентирующие вопросы по предупреждению и противодействию коррупции в

,Щетском саду. Организовать консультации по вопросам соблюдения

антикоррупционных стандартов и процедур.

3. Контроль за исполнением приказа оставшIю за собой.

Заведующий 1*ч, Н.В. Кисленко

С приказом ознакомлена:

РЙрl i.сit Иiirr, /rl?а?L Z,Г
/. /